
 

 

 

2 0 2 2 年 ２ 月 １ 日  

ＪＲ東日本長野支社 

 

「いいやま雪まつり号」運休について 

 

 

１ 運転日 

  2022 年２月 12日（土）・13 日（日） 

 

２ 運転を取りやめる列車 

種別 列車名 始発駅・発時刻 終着駅・着時刻 備考 

快速 いいやま雪まつり号 
長野 9:17 飯山 9:57 キハ 110 系 2 両 

（おいこっと編成） 飯山 15:14 長野 15:56 

 

３ その他 

  同日に予定しておりました、飯山駅でのおもてなしイベントも中止とさせていただきます。 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大等の影響により、地元主催イベントである「第 40 回いいやま雪ま

つり」の開催が来年に延期されることとなりましたので、以下の臨時列車について運転を取りやめ

ることといたします。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


